АДМИНИСТРАЦИЯ

Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
      17.05. 2011 №  41
О предоставлении жилого помещения
по договору социального найма

     В связи с распоряжением Администрации муниципального образования Янегское сельское поселение  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  № 67–р от 30.12.2008 г. «О признании жилых домов непригодными для постоянного проживания» и постановлением Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области № 16 от 01.03.2011 г. «О переселении граждан из аварийных жилых домов  непригодных для проживания», во исполнение Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» Администрация Янегского сельского поселения
 п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить жилое помещение по договору социального найма гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях:
1.1. На основании п. 2 ч. 1 ст. 57 Жилищного кодекса РФ, т.е. гражданам, жилые помещения которых признаны в установленном порядке непригодными для проживания  и подлежащими сносу:
1.1.1. Однокомнатную благоустроенную квартиру, общей площадью 28,9 кв. м., находящуюся по адресу: п. Янега, ул. Комсомольская, дом 8-А, кв. 9, Лодейнопольского района, Ленинградской области, Васильевой Анне Никитичне, состав семьи  -1 со снятием с очереди.
1.1.2. Однокомнатную благоустроенную квартиру, общей площадью 28,9 кв. м. , находящуюся по адресу: п. Янега, ул. Комсомольская , дом 8-А, кв. 1, Лодейнопольского района, Ленинградской области, Зеленцовой Алле Алексеевне, состав семьи  -1 со снятием с очереди.
1.1.3. Двухкомнатную благоустроенную квартиру, общей площадью 48,8 кв.м., находящуюся по адресу: п. Янега, ул. Комсомольская,  дом 8-А, кв. 11, Лодейнопольского района, Ленинградской области, Лехтиной Венере Мударисовне, Лехтину Сергею Юрьевичу, Лехтину Дмитрию Сергеевич. Лехтиной Алене Сергеевне,Лехтину Илье Сергеевичу, Лехтиной Ксении Дмитриевне,  номер общей очереди -3, без снятия с очереди
1.1.4.Однокомнатную благоустроенную  квартиру  общей площадью 31,9 кв.м., находящуюся по адресу: п. Янега, ул. Комсомольская , дом 8-А, кв. 13, Лодейнопольского района, Ленинградской области Бердага Юлии Григорьевне, Бердага Георгию Николаевичу, Бердага Ксении Георгиевне,  Бердага Дарине Георгиевне, номер общей очереди- 29 , без снятия  с очереди.

2. Указанным выше гражданам заключить договор социального найма на жилое помещение, предоставленное в соответствии с  п.1.  настоящего постановления.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Администрации                                                                В. Е.Усатова